
září 2013

obsah
os 2012 Halunar

□4 návštěva
Lenka s Petrem se do svojí roubenky 
na Vysočině nastěhovali natrvalo

CHALUPA IMAD ÚDOLÍM
Krásná vyhlídka byla jedním 
z důvodů, proč si Ivana a Jiří koupili 
„chalupu na spadnutí“

26 venkov
Nejenom v jižních Čechách, 
i v dalších regionech kdysi působili 
šikovní zedničtí mistři

so právo
Vydržení patří к jednomu ze způsobů 
nabytí vlastnického práva

32 inspirace
Nejmenší místností v domě bývá
záchod

38 stavba
Dřevěné rámové konstrukce
se už léta používají při budování 
dřevostaveb

ASFALTOVÉ ŠINDELE
К jejich přednostem patří snadná 
pokládka a odolnost i v náročných 
klimatických podmínkách

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY
Pořízením systému získáte 
stavebnici s optimálními parametry

44 speciál
PODKROVÍ
Při zobytňování podkroví je
nejprve nutné zateplit střechu, až 
pak lze přemýšlet o dalším vybavení

52 hospodaření
Jednou z alternativ, kam odkládat 
volné peníze, jsou spořící účty

54 dílna
Organizér na poštu se dá vyrobit 
ze starých dvířek se žaluziemi

56 nářadí
Bohatá nabídka svářeček na trhu 
láká к doplnění výbavy domácí 
dílny

DVĚ BRUSKY V JEDNÉ
Kombinovaná bruska je užitečný 
nástroj s mnoha možnostmi využití

62 zařizujeme
Originálně ztvárněný nebo 
neobvykle zdobený nábytek může 
být v interiéru hotovým šperkem

STOLNÍ SKLO
Sklo je jedním z nejpoužívanéjších 
materiálů pro stolní nádobí

66 zahrada
Zlata a Zdeněk Pokorní před lety 
koupili bažinu. Dnes tu je pěkná 
zahrada

TRÁVNÍK NA PODZIM
Na podzim musíme trávníku dodat 
výživu a „vyspravit“ jeho řídká místa

80 kuchyně
Při setkání s přáteli by nemělo 
chybět dobré jídlo a pití

82 S ty l
Zahrada u Mariiny chaty hraje 
barvami pozdního léta

88 auto
Velkoprostorové vozy se těší velké 
oblibě


